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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA
Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132
ustawy z 11 wrzeSnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z p6in. zm.) pod nazwa: Budowa Pawilonu Rehabilitacyjnego na terenie Lubuskiego
Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza w Swiebodzinie Sp. z 0.0. przy ul. Zamkowej

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostgpnienie rzutéw w formacie DWG.
Odpowiedz nr 1

Udostepniamy tylko pliki w rozszerzeniu *.pdf

Pytanie nr 2

Prosimy o udostepnienie przekrojow.

Odpowiedz nr 2

PFU stanowi spdjny komplet informacji. Przekroje nie beda udostepniane.

Pytanie nr 3

Czy przedmiar robot jest wiazacy? Czy na nim opiera¢ wycene?
Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy potwierdza, ze tak.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje jaka kwot¢ Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na inwestycje. W dobie
..szalejacej” inflacji i ciaghych zmian cen jest to bardzo istotna informacja dla Wykonawcy.
Odpowiedz nr 4

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy, najpdzniej przed otwarciem ofert udostepni na
stronie prowadzonego postgpowania informacj¢ o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia.

Pytanie nr 5

Prosze o podanie danych dotyczacych wymaganej kostki brukowej — zgodnie z PFU GW ma wykona¢
utwardzenie z takiej samej kostki, jak na dziedzincu.

Odpowiedz nr 5

Zgodnie z zapisem w PFU.

Pytanie nr 6

Czy zaprojektowanie i wykonanie oczka wodnego jest w zakresie zadania? Wg PFU jest zapis
~ewentualnie oczko wodne(...). Jego koszt jest znaczny i bedzie mial wplyw na wycene zadania.
Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy rezygnuje z oczka wodnego.

Pytanie nr 7

Spotka zostala zarejestrowana w Sadzie Rejonowym w Zielonej Gérze, Wysokosc kapitalu zakladowego — 18 000 000,00 21
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Czy Zamawiajacy udostepni GW droge dojazdowa dla aut i maszyn o tonazu powyzej 3,5T?
Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy udostepni GW droge dojazdowg dla aut i maszyn o tonazu powyzej 3,5T

Pytanie nr 8

Czy teren inwestycji objety jest opiekg Konserwatora zabytkow?
Odpowiedz nr 8

Teren inwestycji objety jest opieka Konserwatora zabytkow.

Pytanie nr 9

Prosimy o dostarczenie aktualnej mapy terenu LCO wraz z lokalizacja projektowanego budynku.
Odpowiedz nr 9

W zalaczeniu.

Pytanie nr 10

Czy wykonanie tzw. Zielonego dachu na tarasach nad pierwszym pigtrem to wymog ostateczny? Czy
zamiast trawy GW moze zaproponowa¢ inne rozwigzanie np. plyty kompozytowe na dystansach?
Odpowiedz nr 10

Wykonanie tzw. Zielonego dachu na tarasach nad pierwszym pigtrem jest to "wymog ostateczny".

Pytanie nr 11

Czy instalacja przyzywowa obejmuje wszystkie sale pacjentow na pierwszym oraz wszystkie toalety
na pierwszym pietrze? Czy roéwniez pomieszczenia na parterze? Czy ma by¢ ona polaczona z
pomieszczeniem pielegniarek czy innym pomieszczeniem? Zapis PFU — ,oraz innych. w ktérych
system powinien by¢ zainstalowany”.

Odpowiedz nr 11

Wymog dotyczy wszystkich sal pacjentéw oraz wszystkich toalet. Zapis w PFU narzuca dodatkowo
obowigzek spetnienia wymagan Ministra Zdrowia zgodnie z obowiazujacym rozporzadzeniem.

Pytanie nr 12

Proszg o potwierdzenie kolorystyki elewacji — kolor biaty oraz obrobki antracytowe.

Odpowiedz nr 12

Kolorystyka bedzie ustalana na etapie projektu wraz z konserwatorem zabytkow. Podczas prowadzenia
robdt moze zaistnie¢ koniecznosé weryfikacji partykularnych kolorow.

Pytanie nr 13

Dotyczy izolacji termicznej budynku. Zmawiajacy dopuszcza izolacjg ze styropianu czy ma szczegblne
wymagania dot. ww.?

Odpowiedz nr 13

Zmawiajacy dopuszcza izolacje ze styropianu.

Pytanie nr 14

Czy stupy w podcieniach na parterze maja by¢ wykonane jako stalowe? We wizualizacji wygladaja na
zelbetowe o przekroju okragtym.

Odpowiedz nr 14

Koncepcja jednoznacznie pokazuje ksztalt stupow.

Pytanie nr 15

Prosimy o podanie lokalizacji i parametrow najblizszego hydrantu.

Odpowiedz nr 15

Najblizszy hydrant znajduje si¢ w bezposredniej odleglosci od miejsca budowy. Hydranty spetniajg
wymogi wynikajace z rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunk6w technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie oraz rozporzadzenie
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Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony
przeciwpozarowej budynkéw, innych budowlanych i terendw.

Pytanie nr 16

Prosimy o udostgpnienie dokumentacji kottowni istniejacej.

Odpowiedz nr 16

Ze wzgledu na objetosé, dokumentacja kottowni jest do wgladu w siedzibie Zamawiajacego.

Pytanie nr 17

Prosimy o udostepnienie osoby do kontaktu ze strony Zamawiajacego, w celu omdwienia
zapotrzebowania na gniazda elektryczne, LAN, KD, CCTV itd.

Odpowiedz nr 17

Powyzsze bedzie kwestia uszczegolowiana na poziomie projektu. Zamawiajacy dopuszcza
rozwiazania zgodne z obowiazujacymi przepisami stawianymi dla budynkéw i pomieszczen stuzby
zdrowia.

Pytanie nr 18

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie instalacji gazéw medycznych lub gazéw technicznych?
Odpowiedz nr 18

Zakres zadania nie obejmuje wykonanie instalacji gazéw medycznych lub gazéw technicznych

Pytanie nr 19

Czy dopuszczalne jest wykonanie podbitki metoda lekka mokra i wykonczy¢ ja tynkiem strukturalnym
w kolorze antracytu?

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 20

Co znaczy okreslenie ,.drzwi medyczne™? Czy drzwi Porta ENDURO spetniaja te wymagania?
Odpowiedz nr 20

Drzwi spetniajace wszystkie wymagania stawiane budynkom takim jak przedmiotowy budynek.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okfadzin pomieszezen san itarnych z okladzin ceramicznych
z fuga antybakteryjng?

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania zgodne z obowiazujacymi przepisami stawianymi dla budynkow
i pomieszczen stuzby zdrowia.

Odpowiedzi udzielil: i
Przewodniczacy Komisji Przetargowej Grzegorz Potega. ...
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